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Valtiovarainministeriö

Lausuntopyyntö

27.02.2025 VN/11315/2024

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi 
veronkantolain sekä veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain 5 b 
§:n muuttamisesta

Johdanto

Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoanne luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laeiksi veronkantolain sekä veronlisäyksestä ja viivekorosta annetun lain 5 b 
§:n muuttamisesta.

Tausta

Esityksen tarkoituksena on selkeyttää veron maksujen ja palautusten käyttämistä veron 
suoritukseksi. Veronkantolain säännöksiä maksun kohdistamisesta ehdotetaan 
täsmennettäväksi siten, että maksaja voisi nykyistä laajemmin käyttää maksutapaa, jossa 
maksut kohdistetaan verovelvollisen kaikkien verojen suoritukseksi. Ehdotetuilla muutoksilla 
mahdollistettaisiin yrityksille verojen suorittaminen yhtä viitenumeroa käyttämällä. Maksu 
käytettäisiin veron suoritukseksi eräpäivänä ja verojen eräpäivien mukaisessa järjestyksessä 
vanhimmasta uusimpaan. Käyttämättä oleva maksu palautettaisiin verovelvolliselle 
pyynnöstä.

Säännöksiin veronpalautuksen käyttämisestä veron suoritukseksi ehdotetaan muutoksia, 
joilla vähennettäisiin palautuksen käyttämisestä aiheutuvia epäselvyyksiä verojen 
maksamisessa. Palautusten käyttötilanteiden vähentämiseksi esityksessä ehdotetaan, että 
käytettävissä olevat maksut käytettäisiin veron suoritukseksi ennen veronpalautuksia.

Oma-aloitteisesti ilmoitettavien ja maksettavien verojen maksujen ja palautusten 
käyttämiseen ehdotetaan maksamista selkeyttäviä muutoksia. Oma-aloitteisille veroille 
kohdistettua maksua ei käytettäisi muiden verolajien erääntyneille veroille maksukuukauden 
lopussa vaan vasta, kun käyttämättä olevaa maksua palautettaisiin verovelvollisen 
pyynnöstä. 

Veron suoritukseksi käytetylle maksulle laskettavasta hyvityskorosta luovuttaisiin 
hallinnollisen taakan vähentämiseksi. Sähköisten menettelyjen edistämiseksi verojen 
maksutilanteesta kertovaa yhteenvetoa ei enää lähetettäisi pyynnöstä postitse niille 
verovelvollisille, jotka kuuluvat yhteenvedon sähköisen tiedoksiannon piiriin.

Muutosten on tarkoitus tulla voimaan marraskuussa 2025.
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Tavoitteet

Esityksen tavoitteena on yksinkertaistaa verojen maksamista ja selkeyttää maksujen ja 
veronpalautusten käyttöä. Muutosten tavoitteena on vähentää yritysten verojen 
maksamiseen ja maksutilanteen selvittämiseen liittyvää hallinnollista taakkaa. Muutoksilla 
toteutettaisiin pääministeri Petteri Orpon hallituksen ohjelman kirjausta, jonka mukaan 
hallitus sujuvoittaa veronkantoa, parantaa verotuksen ennakoitavuutta ja jatkaa 
veronkannon digitalisoitumista.

Vastausohjeet vastaanottajille

Lausunnot pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun 
lausuntopyyntöön. Lausuntoa ei tarvitse lähettää erikseen sähköpostitse tai postitse.

Myös jakelulistan ulkopuoliset tahot voivat halutessaan antaa lausuntonsa.

Lausunnon antaakseen vastaajan tulee rekisteröityä ja kirjautua lausuntopalvelu.fi:hin. 
Tarkemmat ohjeet palvelun käyttämiseksi löytyvät lausuntopalvelu.fi:n sivulta Ohjeet -> 
Käyttöohjeet. Palvelun käyttöönoton tukea voi pyytää osoitteesta 
lausuntopalvelu.om@gov.fi. 

Jos lausunnon antaminen palvelussa ei ole mahdollista, lausunto voidaan myös toimittaa 
sähköpostilla osoitteeseen kirjaamo.vm@gov.fi. Lausunnossa pyydetään mainitsemaan 
asianumero VN/11315/2024.

VAHVA-ministeriöitä pyydetään viemään lausuntonsa VAHVAan asialle VN/11315/2024.

Kaikki palvelussa annetut lausunnot ovat julkisia. Lausuntopalvelussa annetut lausunnot 
ovat nähtävillä lausuntopalvelu.fi:ssä. Lausuntopalvelussa annetut lausunnot ja ministeriön 
kirjaamoon toimitetut muiden kuin yksityishenkilöiden lausunnot julkaistaan lisäksi hankkeen 
julkisilla hankesivuilla (valtioneuvosto.fi/hankkeet, tunnus VM066:00/2024). Yksityishenkilön 
antama lausunto julkaistaan hankesivuilla ainoastaan, jos kyseinen henkilö tätä pyytää.

Aikataulu

Lausunnot pyydetään antamaan vastaamalla lausuntopalvelu.fi:ssä julkaistuun 
lausuntopyyntöön viimeistään 28.3.2025.

Lausuntoaika poikkeaa säädösvalmistelun kuulemisoppaan mukaisesta pääsäännöstä, 
jonka mukaan kirjallisten lausuntojen antamiseen varataan aikaa vähintään kuusi viikkoa, 
koska esityksessä veronkantomenettelyyn ehdotetut muutokset 
edellyttävät järjestelmämuutoksia Verohallinnolta ennen lain tarkoitettua 
voimaantuloa marraskuussa 2025. Lausuntoaika on asetettu pääsääntöä lyhyemmäksi, jotta 
varmistuttaisiin siitä, että esitys ehdittäisiin käsitellä eduskunnassa ja lakimuutokset 
vahvistaa siten, että Verohallinnolla on riittävästi aikaa toteuttaa tarvittavat 
järjestelmämuutokset.
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Valmistelijat

Lisätietoja asiasta antaa:
Neuvotteleva virkamies Pertti Nieminen puh. 0295 530 461, pertti.nieminen(at)gov.fi

 

Linkit

https://vm.fi/hanke?tunnus=VM066:00/2024 - linkki säädösvalmisteluhankkeen verkkosivuille

https://vm.fi/sv/projekt?tunnus=VM066:00/2024 - länk till lagberedningsprojektets webbplats

Liitteet:

Luonnos HE veronkantolain ym muuttamisesta.pdf - luonnos hallituksen esitykseksi

Utkast RP huvudsakliga innehåll och paragrafer.pdf - utkast till regeringens proposition, 
huvudsakliga innehåll och paragrafer

https://vm.fi/hanke?tunnus=VM066:00/2024
https://vm.fi/sv/projekt?tunnus=VM066:00/2024
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Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Voit jättää liitteitä lausunnon yhteyteen. Sallittuja tiedostoformaatteja ovat: pdf, doc, docx, 
xls, xlsx, ppt, pptx, csv, txt, rtf, zip, jpg, jpeg, png, gif and tif. Liitetiedostojen koko tulee olla 
pienempi kuin 50 Mb.

Nieminen Pertti
Valtiovarainministeriö

Nieminen Pertti
Valtiovarainministeriö


